Protokoll

Kreisrunde KK-Gewehr 2024

Veranstalter: KSSV Boérde
Ausrichter: SV Hordorf, SV Wulferstedt, Gréninger SV
Disziplinen: Klassen:
KK-Gewehr steh. Auflage Herren |
KK-Gewehr lieg. Auflage Damen |
KK-Liegendkampf Herren Il
Damen

Junioren | mannlich
Junioren | weiblich
Senioren | mannlich
Senioren | weiblich
Senioren Il ménnlich
Senioren Il weiblich
Senioren Ill mannlich
Senioren Il weiblich

Wettkampfleiter: jeweilige Verein
Org.-Leiter: Andre’ Schmidt

Einzelwertung

KK-Gewehr steh. Auflage, Herren | 1. Runde 2. Runde 3. Runde End-
Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. S1 S2 S3 ges. S1 S2 S3 ges. ergebnis
1. Scheer, Robert SV Eilsleben 91 92 87 270 90 89 90 269 90 84 79 253 792

2. Heinemann, Silvio SV Ausleben 78 76 79 233 74 78 79 231 84 85 80 249 713



KK-Gewehr steh. Auflage, Damen |

Pl.

1.
2.
3.

Name Verein

Scheer, Karen SV Eilsleben
Heinemann, Nancy SV Ausleben
Lochelt, Bianka SV Ausleben

KK-Gewehr steh. Auflage, Senioren | mannlich

Pl

Noukwne

Name Verein

Beckurts, Mike SV Eilsleben
Nitschke, Stefan SV Domersleben
Strimpel, Frank SV Krottorf

Kind, Holger SV Langenweddingen
Hecht, michael SV Krottorf

Matziol, Rene SV Langenweddingen
Freitag, Jens PSV Wanzleben

KK-Gewehr steh. Auflage, Senioren | weiblich

PI.

1.
2.
3.

n.a. Seidel, Sylvia

Name Verein
Reichmann, Sabine SV Domersleben
Ziem, Rowena SV Hordorf
Feind, Gabriele PSV Wanzleben

SGi Wanzleben

KK-Gewehr steh. Auflage, Senioren Il mdnnlich

PI.

1.
2.
3.

Name Verein

Dr. Morawa, Uwe SV Langenweddingen
Zenker, Thomas SV Hordorf

Brandt, Bertold SV GroRalsleben
Kasseckert, Thomas SV Hamersleben

KK-Gewehr steh. Auflage, Senioren Il weiblich

PI.

1.
2.

Name Verein
Kiinne, Barbara SV Domersleben
Olbricht, Birgit SV Hordorf

S1
90
92
63

S1
94
96
77
87
77
89
81

S1
91
91
82

S1
92
78
80

S1
92
92

1. Runde
S2 S3
90 94
73 76
71 69
1. Runde
S2 S3
94 92
91 90
80 79
68 78
80 62
94 84
86 83
1. Runde
S2 S3
89 91
93 90
91 389
0 0
1. Runde
S2 S3
87 93
65 76
81 78
1. Runde
S2 S3
94 94
91 92

ges.
274
241
203

ges.
280
277
236
233
239
267
250

ges.
271
274
262

ges.
272
219
239

ges.
280
275

S1
95
77
77

S1
95
90
82
81
82
96
84

S1
87
86

80

S1
92
78
52

S1
94
89

2. Runde
S2 S3
94 92
69 69
79 69
2. Runde
S2 S3
95 93
96 95
70 74
76 68
80 78
94 94
75 84
2. Runde
S2 S3
95 92
92 88
0 0
88 92
2. Runde
S2 S3
93 97
75 75
50 55
2. Runde
S2 S3
92 92
89 88

ges.

281
215
225

ges.

283
281
226
225
240
284
243

ges.
274
266

260

ges.
282
228
157

ges.
278
266

S1
91
87
79

S1
90
93
81
73
66

S1
85
84
93

S1
91

86

S1
96
88

3. Runde
S2 S3
96 93
85 83
82 74
3. Runde
S2 S3
98 91
93 94
80 77
74 81
54 68
0 0
0 0
3. Runde
S2 S3
90 92
85 82
95 94
0 0
3. Runde
S2 S3
92 94
0 0
0 0
86 87
3. Runde
S2 S3
94 94
91 92

ges.
280
255
235

ges.
279
280
238
228
188

ges.
267
251
282

ges.
277

259

ges.
284
271

End-
ergebnis
835
711
663

End-
ergebnis
842
838
700
686
667
551
493

End-
ergebnis
812
791
544
260

End-
ergebnis
831
447
396
259

End-
ergebnis
842
812

Sparkasse



KK-Gewehr steh. Auflage, Senioren Ill mannlich
Pl. Name Verein

1. Schulze, Gisbert SV Hordorf
2. Arens, Reinhard SV Eilsleben
3. Wernicke, Lutz SV Hordorf
4. Bockisch, Reinhard SV Ausleben
5. Heinemann, Dieter SV Ausleben
6. Puder, Wolfgang SV Ausleben
7. Goppold, Hans-Joachim SV Hordorf
8. Oppermann, Jorg SV Eilsleben
9. Wernicke, Norbert SV Hordorf

10. Nagelmdiller, Klaus SV Domersleben
KK-Gewehr steh. Auflage, Senioren Ill weiblich
Pl. Name Verein

1. Schwieger, Annerose SV Krottorf

KK-Gewehr lieg. Auflage, Senioren | mannlich
Pl. Name Verein

1. Pieper, Olaf SV Hordorf
2. Mdller, Lutz SV Barneberg
3. Freitag, Jens PSV Wanzleben

KK-Gewehr lieg. Auflage, Senioren | weiblich
Pl. Name Verein
1. Feind, Gabriele PSV Wanzleben

KK-Gewehr lieg. Auflage, Senioren Il mannlich
Pl. Name Verein

1. Wolf, Stephan SV Krottorf

2. Junge, Karsten SV Krottorf

S1
96
93
87
91
83
80
49
75
64

S1
82

S1
99
89
81

S1
97

S1
93
89

1. Runde
s2 S3
94 96
92 92
86 84
86 89
87 87
85 78
28 47
75 88
77 77
56 57
1. Runde
S2 S3
90 94
1. Runde
S2 S3
97 96
87 94
94 82
1. Runde
S2 S3
95 95
1. Runde
S2 S3
90 86
91 88

ges.

286
277
257
266
257
243
124
238
218
170

ges.
266

ges.
292
270
257

ges.
287

ges.
269
268

S1
93
92
88
86
85
84
59
74
82
35

S1
89

S1
95
92
87

S1

S1
94
73

2. Runde
s2 S3
94 93
95 96
93 95
89 90
84 88
88 87
80 69
84 81
80 83
43 48
2. Runde
S2 S3
91 93
2. Runde
S2 S3
99 93
94 91
89 80
2. Runde
S2 S3
0 0
2. Runde
S2 S3
97 93
71 78

ges.

280
283
276
265
257
259
208
239
245
126

ges.
273

ges.
287
277
256

ges.

ges.
284
222

S1
94
95
95
83
89
88
81

o

S1
93

S1
95
76

S1
94

S1
92
91

3. Runde
s2 S3
94 93
95 90
86 86
88 93
89 91
87 85
78 58
0 0
0 0
0 0
3. Runde
S2 S3
90 91
3. Runde
S2 S3
95 98
79 85
0 0
3. Runde
S2 S3
94 96
3. Runde
S2 S3
88 91
91 83

ges.
281
280
267
264
269
260
217
0
0
0

ges.
274

ges.
288
240

ges.
284

ges.
271
265

End-
ergebnis
847
840
800
795
783
762
549
477
463
296

End-
ergebnis
813

End-
ergebnis
867
787
513

End-
ergebnis
571

End-
ergebnis
824
755



KK-Gewehr lieg. Auflage, Senioren Il weiblich

Pl.

1.

Name
Pieper, Viola
Melchert, Kerstin

Verein
SV Hordorf
SV Eilsleben

KK-Gewehr lieg. Auflage, Senioren Il mannlich

PI.

1.

KK-Liegendkampf, Damen |
PI.

1.
2.

KK-Liegendkampf, Herren Il
PI.

vk wNe

KK-Liegendkampf, Damen Il
PIl.

1.

Name

Michael jun, Helmut

Schulze, Gisbert

Name

Brinnecke, Kathrin

Becker, Michelle

Name

Heinisch, Tino
Kolonko, Roger
Nitschke, Stefan
Partes, Falko
Seidel, Thomas
Melchert, Frank

Name
Miiller, Birgit
Melchert, Kerstin

Verein
SV Hamersleben
SV Hordorf

Verein
SV Krottorf
SV Krottorf

Verein

SV Hordorf

SV Domersleben
SV Domersleben
SV Domersleben
SGi Wanzleben
SV Eilsleben

Verein
SV Barneberg
SV Eilsleben

S1
98

S1
95

S1
94
94

S1
92
86
82
70

S1
87

1. Runde
s2 S3
99 100
1. Runde
S2 S3
92 91
1. Runde
S2 S3
96 91
94 92
1. Runde
S2 S3
94 92
86 89
90 90
72 69
0 0

1. Runde
s2 S3

84 88

ges.

297

ges.
278

ges.
281
280

ges.
278
261
262
211

ges.
259

S1
97

S1
85

S1
98
97

S1
89
85
78
65
90

S1
89

2. Runde
s2 S3
94 97
2. Runde
S2 S3
94 92
2. Runde
s2 S3
96 98
93 95
2. Runde
S2 S3
91 89
83 81
80 88
65 63
71 82
2. Runde
s2 S3
90 83

ges.

288

ges.
271

ges.
292
285

ges.
269
249
246
193
243

ges.
262

S1
97
94

S1
95
90

S1
98
92

S1
95
86
93
65

95

s1

92
94

3. Runde
s2 S3
97 97
94 96
3. Runde
S2 S3
91 91
9% 94
3. Runde
S2 S3
98 97
91 95
3. Runde
S2 S3
89 86
88 84
86 90
60 64
0 0
91 93
3. Runde
S2 S3
93 85
95 96

ges.
291
284

ges.
277
280

ges.
293
278

ges.
270
258
269
189

279

ges.

270
285

End-
ergebnis
876
284

End-
ergebnis
826
280

End-
ergebnis
866
843

End-
ergebnis
817
768
777
593
243
279

End-
ergebnis
791
285

Sparkasse

Sparkasse

Sparkasse

Sparkasse



Mannschaftswertung
KK-Gewehr steh. Auflage, Mannschaft steh. Auflage

Pl. Mannschaft Starter

1. SV Domersleben Kinne, B. (842); Nitschke, S. (838); Reichmann, S. (812)

2. SV Eilsleben Arens, R. (840); Scheer, K. (835); Scheer, R. (792)

3. SV Hordorf Schulze, G. (847); Olbricht, B. (812); Ziem, R. (791)

4. SV Ausleben Bockisch, R. (795); Heinemann, D. (783); Puder, W. (762)

5. SV Ausleben 2 Heinemann, N. (711); Heinemann, S. (713); Lochelt, B. (663)
6. SV Langenweddingen Dr. Morawa, U. (831); Matziol, R. (551); Kind, H. (868)

KK-Liegendkampf, Mannschaft lieg. frei
Pl. Mannschaft Starter

1. SV Domersleben Nitschke, S. (777); Kolonko, R. (768); Partes, F. (593)

1.R.

828
821
835
766
677
772

1.R.
734

2.R.

833
833
812
800
765
397

2.R.

688

3.R.
831
813
803
774
645
899

3.R.
716

End-
ergebnis
2492
2467
2450
2340
2087
2068

End-
ergebnis
2138



